MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 1380/2021 Em 06 de julho de 2021

Câmara Municip41 dg..Alg!.!!ggglg.
Protocolo: 5368/2021 de 12/07/2021 15:09
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 2351/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2351/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, informamos,

DAAE, que o serviço foi executado.pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgoto -
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente

ALAR\ILVA
Chefe cb Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5C2J7V9D1W3V3M3
		2021-07-16T16:24:59-0300